

Ersatzteile zu Schwimmbadpumpen Speck BADU Star 69/12 + 913/12

Art. Nr.	Bezeichnung	Lf-Nr.	Pos.
ERSATZTEILE ZU SPECK BADU STAR 69/12 + 913/12			
033-033	Zwischengehäuse	2920.111.300	113
033-034	Saugsieb mit Griff	2920.114.300	143
033-035	Deckel, transparent, mit orangenen Knebeln, Schrauben und O-Ring	2920.116.002	160
033-170	Dichtungsgehäuse	2920.116.100	161.1
033-171	Filterdeckel, orange, mit Knebeln und Schrauben	2922.016.601	166
033-172	Spiraleinsatz	2920.115.500	174.1
033-173	Laufgrad zu Badu Star 69/12	2920.123.000	230
033-174	Laufgrad zu Badu Star 913/12	2920.223.000	230
033-041	Laufgradkappe, M 6 x 10	2920.126.000	260
033-042	O-Ring für Deckel, 90 x 5 mm	2920.141.210	412.1
033-043	O-Ring für Filtergehäuse, 164,47 x 5,33 mm	2920.141.220	412.2
033-044	O-Ring für Verschlusschraube, 11 x 2,5 mm	2302.002.062	412.4
033-175	O-Ring für Spiraleinsatz, 63,5 x 5,5 mm	2922.041.250	412.5
033-046	O-Ring für Laufgradkappe, 6 x 2 mm, Viton	2920.141.261	412.6
033-176	O-Ring für Filtergehäuse, 348 x 8,5 mm	2922.041.280	412.8
033-177	O-Ring für Filterdeckel, 374 x 8 mm	2922.041.290	412.9
033-178	O-Ring für Verschlusschraube G 3/4, 24 x 3,5 mm	2922.041.230	412.10
033-047	Gleitringdichtung kpl., 14 mm	2920.143.310	433
033-048	Toleranzring, 8 x 10 mm	2920.151.510	515
033-049	V-Ring, V 16 S	2920.151.600	516
033-051	Unterlegscheibe, d = 6,4 mm, A 2	5871.250.601	554.1
033-052	Unterlegscheibe, d = 8,4 mm, A 2	5871.250.802	554.2
033-179	Manometer max. 1,5 Bar	2922.069.100	691
033-180	Kartuschenschaurohr für 1 Filterkerze	2922.071.010	710
051005	Filterkartusche 50 Micron	2274.500.050	745
033-181	Kartuschenplatte mit Griff	2922.089.300	893
033-053	Stiftschraube für Knebel, A 4	2920.190.201	902.1 902.2
033-054	Verschlusschraube, M 12 x 1,5, rot	2920.191.200	903
033-055	Inbusschraube, M 6 x 97, A 2	2920.191.000	914.1
033-056	Inbusschraube, M 8 x 35, A 2	5879.120.835	914.2
033-057	Inbusschraube, M 8 x 25, A 2	5879.120.825	914.2
033-058	Knebel, orange	2920.191.500	915.1 915.2
033-182	Verschlusschraube, G 3/4, rot	2922.091.600	916
033-060	Sechskantmutter, M 8, A 2	5879.340.810	920

Ersatzteile zu Schwimmbadpumpen Speck BADU Star 69/12 + 913/12

